Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 231 Jueves, 5 de octubre de 2017 Pagina 27905

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas

6672 Orden de 25 de septiembre de 2017, de la Consejeria de Hacienda
y Administraciones Publicas, complementaria de la Orden de
26 de junio de 2017, de la misma Consejeria, por la que se fija
lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio Gnico y se aprueba
la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de las
pruebas selectivas para cubrir 14 plazas del Cuerpo Superior de
Administradores de la Administracion Publica Regional, mediante
el proceso de consolidacion de empleo temporal, convocadas por
Orden de 20 de diciembre de 2016, de la Consejeria de Hacienda y
Administracion Publica. (Cédigo AGX00C-7).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 26 de junio de 2017,
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas, por la que se aprueba
la relacién de aspirantes admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto
para subsanar los defectos que motivaron la exclusidon u omisién de dicha relacion
de aspirantes admitidos y excluidos,

Dispongo :
Primero.- Convocar a todos los opositores en Ilamamiento Unico para la
realizacion del ejercicio Unico el dia 27 de enero de 2018, a las 17:00 horas, en

las Aulas 0.04, 0.05, 0.06, 0.08, 1.04,1.05, 1.06 y 1.07 del Aulario General del
Campus Universitario de Espinardo, Murcia.

Los aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de
conduccién. No sera admitido como valido ningldn otro documento para dicha
identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz del nimero 2,
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y
excluidos, (Anexos I y II), para participar en las pruebas selectivas para cubrir
14 plazas del Cuerpo Superior de Administradores de la Administracién Publica
Regional, mediante el proceso de consolidacién de empleo temporal, convocadas
por Orden de 20 de diciembre de 2016, de la Consejeria de Hacienda vy
Administracién Publica (BORM n.% 6, de 10 de enero de 2017) con expresion de
las causas de exclusion de los aspirantes afectados.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacion en el Boletin Oficial
de la Regidon de Murcia, seran expuestos en el tablon de anuncios del Registro
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencién al Ciudadano
de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n°® 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

NPE: A-051017-6672



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 231 Jueves, 5 de octubre de 2017 Pagina 27906

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de los ciudadanos en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo/

Tercero.- Sin perjuicio de la admision de los aspirantes, si en cualquier
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa
audiencia del interesado, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, los aspirantes
seran excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Hacienda y Administraciones Publicas en el plazo de un mes a
contar desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Region
de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicciéon
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, 25 de septiembre de 2017.—El Consejero de Hacienda y Administraciones
Plblicas, Andrés Carrillo Gonzalez.

NPE: A-051017-6672 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	8908/2017	Orden de 25 de septiembre de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 10 de julio de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y s
	8909/2017	Orden de 25 de septiembre de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 26 de junio de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y s
	8910/2017	Orden de 25 de septiembre de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 21 de junio de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y s
	8911/2017	Orden de 25 de septiembre de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 21 de junio de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y s
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9157/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no sanitario, opción Fontanería por los turnos de acceso libre y promoción interna.
	9158/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 2 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Mecánica por los turnos de acceso libre y promoción interna.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	9108/2017	Orden de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Torre Pacheco.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	8914/2017	Resolución de fecha 21 de junio de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la disolución de la federación empresarial denominada Federación de Acuicultores de la Reg
	8915/2017	Resolución de fecha 21 de junio de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la disolución de la asociación empresarial denominada Asociación de Acuicultores de San Pe
	8916/2017	Resolución de fecha 21 de junio de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la disolución de la asociación empresarial denominada Asociación de Acuicultores de la Reg
	8917/2017	Resolución de fecha 22 de junio de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos del sindicato denominado Sindicato de Trabajadores y Trab
	8918/2017	Resolución de fecha 13 de julio de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la federación empresarial denominada Federación Region
	8920/2017	Resolución de fecha 2 de agosto de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la asociación empresarial denominada Asociación de Emp
	8913/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Funcionarios y Personal Laboral; denominación, Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
	8921/2017	Resolución de fecha 15 de septiembre de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la confederación empresarial denominada Confedera
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8919/2017	Resolución de 15 de septiembre de 2017, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los Premios al Mérito Deportivo de la Región de Murcia para el año 2017.
	4. Anuncios
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	8956/2017	Anuncio de licitación del contrato de arrendamiento de local para uso administrativo con destino a la Unidad de Valoración de la Dependencia, de la Dirección General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión, del Instituto Murciano de Ac
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	8757/2017	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se otorga autorización ambiental integrada para un proyecto de ampliación de explotación porcina hasta una capacidad total de 1.210 plazas de cerdas reproductoras y 4.642 lechones de 6 
	8788/2017	Anuncio por el que se hace pública la Resolución por la que se otorga autorización ambiental integrada para un proyecto de explotación porcina de cebo de 3.600 plazas, ubicada en el partido de Las Piezas Viejas, Hondales, Lebor, término municipa
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8912/2017	Procedimiento ordinario 135/2017.
	De lo Social número Dos de Avilés
	8830/2017	Procedimiento ordinario 295/2016.
	IV. Administración Local
	Archena
	6148/2017	Resolución de Alcaldía n.º 827 de 6 de junio de 2017, sobre caducidad de inscripciones padronales de extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente.
	8547/2017	Nombramiento de funcionarios de carrera.
	Cartagena
	8954/2017	Anuncio de licitación del contrato de acondicionamiento de aceras en pasos de peatones de barrios y diputaciones del término municipal de Cartagena.
	Cehegín
	8713/2017	Delegación funciones del Alcalde para celebración de matrimonio civil.
	8714/2017	Aprobación inicial del Plan Municipal de Igualdad entre Mujeres y Hombres 2017-2021.
	Lorca
	8930/2017	Aprobación definitiva del Proyecto de Expropiación del Tramo I y II por el procedimiento de tasación conjunta y del Proyecto de Ocupación Directa del Tramo III de los bienes y derechos necesarios para la ejecución del sistema general viario SG-V
	Molina de Segura
	8932/2017	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora de las ayudas económicas municipales de apoyo a la infancia.
	8933/2017	Aprobación definitiva de ordenanza reguladora de las ayudas económicas municipales para atender situaciones de necesidad social.
	8931/2017	Aprobación inicial del Proyecto de Urbanización y Cuenta de Liquidación Provisional de la Unidad de Actuación de calle “Los Romeros”, “Norte”, “San Gabriel” y “Diamante”. Expte. 131/2015-0720.
	Moratalla
	8893/2017	Delegación específica en la concejala doña Cándida Marín Lozano para celebración de matrimonio civil.
	Murcia
	9110/2017	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local de 15 de septiembre de 2017, por el que se convocan diez “Becas cultura y creatividad” 2017/2018 para el apoyo al emprendimiento de las industrias culturales y creativas en la Factoría Cultural Reg
	8889/2017	Adaptación de la composición de la Mesa de Contratación permanente del Ayuntamiento de Murcia. Expte. 0446/2017.
	8905/2017	Inicio de la tramitación formal del documento de avance del Plan Director de San Esteban, aprobado por la Junta de Gobierno del Excmo. Ayuntamiento de Murcia, en sesión celebrada el día 7 de julio de 2017.
	8906/2017	Aprobación del avance del Plan Especial de Ordenación y Protección de la Zona Arqueológica del Arrabal de La Arrixaca Nueva, junto con el documento ambiental que incorpora.
	Puerto Lumbreras
	9032/2017	Aprobación inicial del Reglamento de Funcionamiento del Vivero de Empresas del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Acequia del Campo de Cehegín
	8890/2017	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	AENA
	Aeropuerto de Murcia-San Javier
	8727/2017	Anuncio de relación de vehículos abandonados en el aparcamiento del aeropuerto de Murcia-San Javier.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-04T14:52:41+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



